
Prodej nájemního domu, 640 m2, Šenov, ul. K Insuli

Vlastnictví: osobní Okres: Ostrava

6.190.000 Kč Druh: nájemní domy Město: Šenov
Typ: prodej Ulice: K Insuli

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji víceúčelovou nemovitost, která může být využitá jak komerčně, tak i pro bydlení. Dům je rozdělen na dvě
části. V první části jsou prostory, které, můžou sloužit jako prodejna s přilehlým skladovacím prostorem a sociálním zázemím.
V druhé části domu jsou byty 3+1 a 4+1 a prostor pro další rozšíření na byt nebo kanceláře. Dům prošel rekonstrukcí (plastová
okna, elektroinstalace je v mědi, zateplení fasády, nové rozvody vody a topení). Vytápění  domu je řešeno plynovým kotlem.
Součástí je i prodej samostatně stojící garáže. Výhodou je i poloha domu s dobrou dostupností na přilehlou silnici mezi
Ostravou a Havířovem. Pro více detailnějších informací kontaktujte makléře. 

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Čepica Jakub
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900832756

strana 1


